
Kabát

Kabát

1. Papírnictví, tabák, dámský oděvy  
   sháním dlouhej kabát nikde neměli  
   poraď co mám dělat, kam mám dneska jít   
   za ty prachy na kabát do hospody pít  
   poraď co mám dělat, kam mám dneska jít 
   za ty prachy na kabát do hospody pít
   Po všech krámech lítám u pultů se ptám  
   všechno je to marný odpověď už znám
   
R: Kabáty už nejsou a nebudou dál   
   dobře ti tak trpaslíku   
   že si frontu stál (2x)
      
2. Kdyby mi ten kabát někdo z lásky dal   
   všude bych ho tahal všude bych ho bral   
   hubertus až po kolena děsně bych si přál   
   celej den bych u nás doma před zrcadlem stál   
   hubertus až po kolena děsně bych si přál   
   celej den bych u nás doma před zrcadlem stál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

